Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]07.02. 2 023 г. №.171-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Услуги связи ЭКГ-консультирования с многоканальным телефоном 8-800...
	Цель закупки:
Услуга – предоставление доступа к сети связи общего пользования с использованием телефонного соединения  и  круглосуточное обеспечение услугами телефонной связи с использованием кода доступа к услугам электросвязи, обеспечивающей телефонное соединение звонящим для передачи ЭКГ данных по выделенным номерам 8-800-ХХХ-ХХ-ХХ Кардиологическому центру Краевой клинической больницы, при котором все звонки со стационарного или мобильного телефона  на этот номер для вызывающего абонента бесплатные.
Запрашиваемая услуга необходима для обеспечения функционирования существующих линий Кардиологического центра Краевой клинической больницы.
КДУ – Код доступа к услуге электросвязи в соответствии «Российской системой и планом нумерации» (Приказ Министерства информационных технологий и связи РФ от 17 ноября 2006 г. N 142).
Интеллектуальный номер – номер, присваиваемый Заказчику в соответствии с настоящим Государственным контрактом  и «Российской системой и планом нумерации» в КДУ 800 и индексе (XХXХXХ) Исполнителем, распоряжающимся им на законном основании.
Требования к оказанию услуг связи:
-  Предоставляемые Исполнителем Услуги должны соответствовать требованиям, установленным Федеральным законом от 07.07.2003 № 126-ФЗ «О связи», Правилам присоединения сетей электросвязи и их взаимодействия, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.03.2005 № 161, «Правилам оказания  услуг местной, внутризоновой, междугородной и международной телефонной связи» утвержденным Постановлением Правительства  Российской Федерации от 09.12.2014 г. №1342, иным стандартам и требованиям, установленным законодательством Российской Федерации к услугам такого вида.
Услуги должны соответствовать техническим нормам и правилам Российской Федерации и национальным стандартам зарубежных стран.
-  Услуги должны оказываться по телефонным номерам Заказчика  в формате 8-800-350-01-14 и 8-800-350-01-15.
При невозможности сохранения номеров Заказчика, Исполнитель обязан бесплатно выделить новые абонентские номера  в формате 8-800-ХХХ-ХХ-ХХ  и  за свой счет обеспечить переадресацию всех входящих вызовов с номеров Заказчика  8-800-350-01-14 и 8-800-350-01-15 на новые номера.
По окончании государственного контракта абонентские номера проставленные оператором связи  не подлежит передачи другому абоненту в течение 4 месяцев после окончания контракта.
-  Все звонки на номера 8-800-ХХХ-ХХ-ХХ должны быть бесплатны для абонента Сибирского федерального округа, осуществляющего вызов.
-  Режим работы: круглосуточно,7 дней в неделю.
-  Во время оказания услуг осуществляется переадресация вызова с номеров 8-800-350-01-14 на 8-391-212-63-02 и 8-800-350-01-15 на 8-391-212-63-08;
-  Примерная средняя расчетная длительность входящих вызовов в месяц 2 200 минут.
	шт.
	1

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 10.02.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.